根据海通证券股份有限公司出具的《关于中视传媒股份有限公司有限售条件

的流通股上市流通申请的核查意见书》，其结论性意见如下：

  1、中视传媒股份有限公司相关股东履行了在股权分置改革时所做出的承诺；

  2、中视传媒股份有限公司董事会提出的本次有限售条件的流通股上市申请

符合《上市公司股权分置改革管理办法》等有关规定。

   六六六六、、、、本次有限售条件的流通股情况本次有限售条件的流通股情况本次有限售条件的流通股情况本次有限售条件的流通股情况

  1、本次有限售条件的流通股上市数量为 11,836,500 股；

  2、本次有限售条件的流通股上市流通日为 2010 年 7 月 5 日；

  3、有限售条件的流通股上市明细清单

单位：股

序号序号序号序号
股东名称股东名称股东名称股东名称

持有有限售条件持有有限售条件持有有限售条件持有有限售条件

的流通股股份数的流通股股份数的流通股股份数的流通股股份数

量量量量

持有有限售条件的持有有限售条件的持有有限售条件的持有有限售条件的

流通股股份占公司流通股股份占公司流通股股份占公司流通股股份占公司

总股本比例总股本比例总股本比例总股本比例（（（（%））））

本次上市数量本次上市数量本次上市数量本次上市数量

剩余有限售条件剩余有限售条件剩余有限售条件剩余有限售条件

的流通股股份数的流通股股份数的流通股股份数的流通股股份数

量量量量

1
中央电视台无锡太湖影视

城
116,843,377 49.36 11,836,500 105,006,877

合计  116,843,377 49.36 11,836,500 105,006,877

4、本次有限售条件的流通股上市情况与股改说明书所载情况的差异情况：

  本次有限售条件的流通股上市情况与股改说明书所载情况完全一致。

5、此前有限售条件的流通股上市情况：

  股改实施时，公司有限售条件的流通股为 158,730,000 股，其中 18,486,623

股于 2009 年 7 月 6 日上市流通。《公司有限售条件的流通股上市公告》刊登于

2009 年 6 月 30 日的《上海证券报》、《证券时报》及上海证券交易所网站。

本次有限售条件的流通股上市为公司第二次安排有限售条件（仅限股改形

成）的流通股上市。

   七七七七、、、、股本变动结构表股本变动结构表股本变动结构表股本变动结构表

   单位：股

   本次上市前本次上市前本次上市前本次上市前  变动数变动数变动数变动数  本次上市后本次上市后本次上市后本次上市后

国有法人持有股份国有法人持有股份国有法人持有股份国有法人持有股份  116,843,377 -11,836,500 105,006,877 有限售条件的有限售条件的有限售条件的有限售条件的

流通股份流通股份流通股份流通股份  有限售条件的流通股合计有限售条件的流通股合计有限售条件的流通股合计有限售条件的流通股合计  116,843,377 -11,836,500 105,006,877

A 股股股股  119,886,623 11,836,500 131,723,123 无限售条件的无限售条件的无限售条件的无限售条件的

流通股份流通股份流通股份流通股份  无限售条件的流通股份合计无限售条件的流通股份合计无限售条件的流通股份合计无限售条件的流通股份合计  119,886,623 11,836,500 131,723,123

股份总额股份总额股份总额股份总额   236,730,000 0 236,730,000

 特此公告。

   中视传媒股份有限公司

董  事  会

 二〇一〇年六月二十九日

备查文件：

  1、公司董事会有限售条件的流通股上市流通申请表

  2、投资者记名证券持有数量查询证明

  3、保荐机构核查意见书

  4、其他文件